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Styrelsen for BRF Rédhuset far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2020.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i
hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmdént om verksamheten

Bostadsrittsforeningen Radhuset har 19 bostadsrittsldgenheter.

Foreningens ekonomiska forvaltning har skétts av AImAR Ekonomibyra AB.
Fastighets- och tradgardsskotsel har utforts av foreningens medlemmar.
Vinterunderhall har lagts ut pa entreprenér, Finninge Hogtryckstvitt.

Allméiint om foreningens fastigheter

Foreningen dger fastigheterna Rédstugan 1, 3 och 4.
Byggnaderna ar fullviardesforsdkrade hos Trygg Hansa.
Renhéllning ombesdrjs av SEVAB via sopkirl pa garden.

Foreningen har tva lagenheter i souterdngplan for uthyrning samt en mindre lokal. Bagge &r uthyrda.
I kéllarplan finns forrad for foreningens medlemmar.

P& gérden finns 17 parkeringsplatser varav 8 &r med elvirme. Parkeringarna hyrs ut.

Foreningen anvinder K2 regelverket for redovisningen.

Fastighetens tekniska status
Styrelsen arbetar efter den underhallsplan som presenterades pa arsmotet.
Byggnaderna uppvarms med fjarrvirme.

Fastigheternas beldning
Foreningen har 14n i Svenska Handelsbanken och i Nordea.

Laneskulden per den 31 december 2020 uppgér till 11 339 583 kr (11 565 583 kr).

Lanen fordelar sig enligt foljande:

Kreditgivare Skuld Aktuell rianta % Slutforfallodag
Handelsbanken 2 656 250 1,740 % 2021-02-28
Nordea 1414 065 1,045 % 2022-11-15
Nordea 3 803 248 1,250 % 2021-08-18
Nordea 3466 020 1,130 % 2025-02-19

Lanen har under aret amorterats med 214 000 kr och den genomsnittliga rantan har varit 1,331 %.
Laneskulden per kvm boyta ar 6 317 (6 443) kr.
Lanet i Handelsbanken har omsatts och ny réanta fran 1/3-2021 pa 1,094%.
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Styrelsen

Ordforande Mikael Lundegard

Ekonomiansvarig Johan Ekwall

Sekreterare Kerstin Svensson (till 20200615)
Therése Berglind (fran 20200615)

Ledamot Charlotta Lindberg

Suppleant Sofia von Wachenfeldt

Valberedning Ake Rydin och Kerstin Svensson

Revisor Gustaf Rohfors

Arvoden

Till styrelsens ordinare ledaméter har betalats arvoden om 5 000 kr per ledamot, sammanlagt 25 000 kr,
tillkommer arbetsgivaravgift om 4 674 kr.

Aret som gitt
Ett ldgenhetsbyte har skett.

Foreningen har haft tva arbetsdagar vér respektive host, d& stadning, plantering, grusskyffling mm har statt
pa programmet.

Styrelsen har haft sex protokollférda styrelsesammantriden under &ret samt ett stort antal mail- och
telefonkonversationer i olika fragor.

Vidare har foljande gjorts:

Ommalning elevrum i hyreslagenhet, trea.
Tak &ver utgéng till garden samt ny dorr.
Malning av tak i trapphus i kéllaren i nr 16.

Kommande ar

Avsikten dr att bygga ett pentry i anslutning till valvrummet.
Styrelsen undersoker laddningsplats for elbil.

Ommélning av gavel pd nr 16 (ev garantiarbete).
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Lan kr/kvm

Elkostnad kr/kvm
Viarmekostnad kr/kvm
Vattenkostnad kr/kvm

Forindring av eget kapital

Belopp vid érets ingéng
uppskrivningsfond
Disposition av foregdende

ars resultat:

Arets resultat
Belopp vid arets utgiang

Inbetalda

insatser

34 757 500

34 757 500

2020
1328
-68
74

6 247
22
178
43

Uppskriv-
ningsfond

34 006 000
-347 000

33 659 000

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

Balanserat resultat

arets forlust

behandlas sa att
1 ny rédkning 6verfores

2019
1333
-57
74
6372
24
177
28

Reserv-
fond
104 040

104 040

2018
1303
-79
74

6 490
19
137
25

Balanserat

resultat
-35333963
347 000

-57 010

-35043 973

-35043 974
-68 309
-35112 283

-35112 283
-35112 283

2017
1271
-1 059
73
6618
22
185
37

Arets

resultat

-57 010

57010
-68 309
-68 309

3(8)

Totalt

33476 567
0

0
-68 309
33 408 258

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterf6ljande resultat- och balansridkning med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintikter, lagerforandringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintéikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlidggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2020-01-01
-2020-12-31

1328 246
400
1328 646

-766 539
2 29 674
_441 549

-1 237 762
90 884

-159 193
-159 193
-68 309
-68 309

-68 309

4(8)

2019-01-01
-2019-12-31

1 334 051
0
1334 051

-762 379
-29 673
-443 610

-1 235 662
98 389

-155 399
-155 399
-57 010
-57 010

-57 010
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Balansriakning

TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgiangar
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgidngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

W

2020-12-31

44 411 535
0
44 411 535

44 411 535

498
3336
3834

639 704
639 704
643 538

45055073

5(8)

2019-12-31

44 850 015
3069
44 853 084

44 853 084

241 345
25901
2928
270 174

375714
375714
645 888

45 498 972
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2020-12-31

34757 500
33 659 000

104 040
68 520 540

-35043 974

-68 309
-35112 283
33 408 257

11339 583
11 339 583

65 067
58 926
12174
171 066
307 233

45 055 073

6(8)

2019-12-31

34757 500
34 006 000

104 040
68 867 540

-35333 963

-57010
-35390 973
33476 567

11 565 583
11 565 583

57 095
54320
0

345 407
456 822

45 498 972
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allminna rad

(BFNAR 2016:10) om érsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgingar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader
Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 Personalkostnader

Loner och andra erséittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Loner och andra erséttningar

Sociala kostnader och pensionskostnader

Totala loner, andra ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 3 Byggnader och mark
Ingéende anskaffningsvirden
Utgédende ackumulerade anskaffningsvérden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar
Ingéende uppskrivningar
Arets avskrivningar pa uppskrivet belopp

Utgiende ackumulerade uppskrivningar

Utgidende redovisat viirde

Procent (%)
1-3
30

2020

25000
4674

29 674

2020-12-31

11 675 662
11 675 662

-831 634
-91 476
-923 110

34 006 000
-347 000
33 659 000

44 411 552

7(8)

2019

25000
4673

29 673

2019-12-31

11 675 662
11 675 662

-740 167
-91 467
-831 634

34353 000
-347 000
34 006 000

44 850 028
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Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden

Utgédende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgidende redovisat virde

Not 5 Langfristiga skulder

Skulder som forfaller senare dn ett (1) ar och tidigare &dn fem
(5) ar efter balansdagen

Not 6 Stillda siakerheter

2020-12-31

20 495
20 495

-17 426

-3 069
-20 495

2020-12-31

7 586 335
7 586 335

2020-12-31

11473 750
11 473 750

Fastighetsinteckning
Strangnés 2021-
Mikael Lundegard Johan Ekwall
Ordf6rande Ekonomiansvarig
Therése Berglind Charlotta Lindberg
Sekreterare Ledamot

Min revisionsberittelse har lamnats 2021-

Gustaf Rohfors
Revisor

8(8)

2019-12-31

20 495
20 495

-12 296
-5 130
-17 426

3069

2019-12-31

8003 563
8003 563

2019-12-31

11473 750
11 473 750



